INDICAÇÃO Nº 1889/2014
Solicita construção de rua interligando o estacionamento da Irmandade Santa Casa de Misericórdia com a Rua Santana.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de rua interligando o estacionamento da Irmandade Santa Casa de Misericórdia com a Rua Santana.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos pacientes do referido hospital.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de novembro de 2014.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/11/2014 - 11:57:15 07747/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário